1 高端彩色多普勒超声诊断仪（全身） 品牌：佳能 型号规格：Aplio i800 TUS-AI800 套 2 1400000.00 2800000.00

2
高端彩色多普勒超声诊断仪（心脏）

（核心产品）
品牌：飞利浦 型号规格：EPIQ CVx 套 2 1815000.00 3630000.00

3 高端彩色多普勒超声诊断仪（AI） 品牌：三星 型号规格：R10 套 2 1350000.00 2700000.00

4 高端彩色多普勒超声诊断仪（介入） 品牌：迈瑞 型号规格：Resona A Super 套 2 1129000.00 2258000.00

投标报价： 壹仟壹佰叁拾捌万捌仟元整

（小写：¥11388000.00 元）

投标人（电子签章）：国新（河南）供应链管理有限公司

法定代表人（电子签名或签章）：

日期：2026年03月04日